
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ КЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                             № 2315-43/VII                           27 лютого 2019 року 
 

 

Про затвердження Положення про відділ державного архітектурно- 
будівельного контролю, будівництва та благоустрою території  

Софіївської селищної ради 
 

Відповідно до Законів України частини 1 статті 59 «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо децентралізації повноважень у сфері архітектурно-
будівельного контролю та удосконалення містобудівного законодавства», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи постанову 
Кабінету Міністрів України від 19.08.2015 року № 671 «Деякі питання 
діяльності органів державного архітектурно-будівельного контролю», 
Софіївська селищна  рада вирішила:  

затвердити Положення про відділ державного архітектурно-
будівельного контролю, будівництва та благоустрою території Софіївської 
селищної ради (додається). 
 
 
 
 
 

Селищний голова                                                                     П. СЕГЕДІЙ 
  
 


